PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL PROAES Nº 14/2023

1ª ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL PROAES Nº13/2023

A Universidade Federal do Maranhão - UFMA, por meio da Pró-reitoria de Assistência Estudantil -

PROAES, torna público o Edital nº 14/2023 com a 1ª alteração do cronograma do processo seletivo do

Edital nº 13/2022, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I – CRONOGRAMA DO SELETIVO

ETAPA EVENTO PERÍODO

01 Publicação do Edital   03/10/2023

02 Inscrição              04/10 a 10/10/2023

03 Classificação   11/10/2023
04 Entrega de documentação              13/10 a 17/10/2023

05 Análise socioeconômica              18/10 a 20/10/2023
06 Resultado parcial   23/10/2023

07 Entrega de recursos   24 a 26/10/2023
08 Análise de recursos   27 e 30/10/2023
09 Resultado final   31/10/2023

LEIA-SE:

ANEXO I – CRONOGRAMA DO SELETIVO

ETAPA EVENTO PERÍODO

01 Publicação do Edital   03/10/2023

02 Inscrição              04/10 a 15/10/2023

03 Classificação   16/10/2023
04 Entrega de documentação              17/10 a 21/10/2023

05 Análise socioeconômica              23/10 a 26/10/2023
06 Resultado parcial   27/10/2023

07 Entrega de recursos   28 a 31/10/2023
08 Análise de recursos   03/11 a  07/11/2023
09 Resultado final   08/11/2023

Cidade Universitária Dom Delgado ∙

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805
(98) 3272 RAMAL

		2023-10-10T10:13:06-0300